
1 
 

Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 28/2020.(VIII.24.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 24/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésben 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 24/2015. (XI. 27.) önkormányzat rendelet 7. § d) pontja, a 8. § 

(3) bekezdése és a 8/A §-sa hatályát veszti. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. 

július 15-től kell alkalmazni. 

 

 

      dr. Göbl Richárd      dr. Deák Ferenc 

         polgármester                        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendeletet a Képviselő-testület a 2020. augusztus 19-i ülésén fogadta el, 

kihirdetése 2020. augusztus 24. napján megtörtént. 

 

 

dr. Deák Ferenc jegyző 

 


